АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.12.2018                                                                                                                        № 315
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения № 217 от 09.06.2016 «Об организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»
В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»
Постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 217 от 09.06.2016 «Об организации ярмарок на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                          Пономаренко М.В.
Сергеева О.В.

44715